
1362/181362/18 Krajská Zdravotní, 6.5.
Sociální péče 3316112151
ąoı 13 Usti nad Labem

1362/18

šel.: vı-Z_.Zo ZJ? 13.1. 1.1:-
Fax: +820 sí? 114g 9013
e-rnaíl; sekżretaršaâçćpkzcreu

1073521

88 Žx Krajská Zdravotní, 8.5.

Příloha č. 2 - Závazný vzor Smlouvy

SMLOUVA o DoDÁ'vcE sOFTvyAnE, HARpRE
A POSKYTNUTI souvısEJıcıcH sLUZEB

Smluvní strany:

Krajská zdravotni, a.s.

se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, 40113 Ústí nad Labem
IČo: 25488827, DIČ: [2225488827

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod
spísovou značkou B 1550,

Zastoupené: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Společnosti na Základě pověření
představenstvem Společnosti ze dne 17. 12. 2015

(dále jen „Objednatel“)

ćíslo Smlouvy Objednatele: [BUDE DOPLN ÉNO PO PODPlSU SMLOUVY]

OR-CZ spol. s r. o.

se sídlem: Brněnská 19, Moravská Třebová 5Y1 01

too; 48188921` Dıč; 0248188921

Společnosti Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Kralove, oddíl Cv`
vložka 4090

Zastoupené: lng. Václavem Mačátem, jednatelem

(dále jen 1,Dodavatel“)

číslo smlouvy Doda vatele: SML-2018-0872

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 2085
Zákona č. 891'2012 Sb„ občanský Zákoník (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen „Smlouva“)

5mm I (Celkem 33) IČ`I ZSą-SBGZF, DiČ: C225ąBSC-27, Krajská zdravotnías. ie vedená Krajským Soudem v Ústí n. L.` oddíl B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316f12A
401 13 Usti nad Labem

Tel.: ing-.zo aľ? 'in 111
Fax; -ž-.ązo af? 113,-. goo
smalt: sektretaršatjjakzcreu

Ilqěsšçfl
ZÍ Krajská zdravotní, az..

t ÚvoDNíUsTANovENí
1.1 Objednatel prohlašuje, že:

1.1.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle Českého právního
řádu;

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

1.2 Dodavatel prohlašuje, že:

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle Českého právního
řádu;

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně pinit závazky v ní obsažené; a

1.2.3 ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona
(1182!2006 Sb., oúpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů. a zároveň se zavazuje Objednatele o všech
skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.

1.3 Objednatel oznámil dne 10.4.2018 oznámením otevřeného řízení svůj záměr zadat
veřejnou zakázku s názvem „Sdííení Zdravotnické obrazové dokumentace a
zavedení síuzˇeb eHeaíth“ (dále jen „Veřejná zakázka") dle zakona č. 13412016 Sb..
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána nabídka
Dodavatelé v souladu s ustanovením § 122 ZZVZ.

2. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Učeìem této Smlouvy je zajištění realizace předmětu Veřejné zakázky dle zadávací
dokumentace Veřejné Zakázky, která tvoří volnou přílohu Smlouvy jako její Příloha č. 3
(dále jen „Zadávací dokumentace“), tj. zejména dodání multimodalitního centrálního
prohlížeče určeného pro diagnostické i klinické použití s architekturou server-klient,
včetně nástroje pro administraci a správu zdravotnické obrazové dokumentace a
modulu pro komunikaci Se stávajícím NIS Objednatele (dále veškerý software dodaný
na základě této Smlouvy označovaný jen jako „Software“), včetně úvodní
implementační analýzy a nezbytného hardware, a poskytnutí navazujících služeb
včetně podpory (Software a hardware dále společně jen „Infrastruktura“) pro
Objednatele, a to zejména za účelem napinění potřeb Objednatele spočívajících
v modernizaci zařízení pro sdílení obrazově zdravotnické dokumentace a zavedení
služeb eHealth, to vše vsouladu s požadavky Objednateie definovanýmí touto
Smlouvou`

2.2 Dodavatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání Veřejné zakázky
avšech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace.
Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této
Smlouvě. Pro vyloučenijakýchkoliv pochybností to Znamená, že:

2.2.1 v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou

5mm 2 (Celkem 42) IČ.: 25ą3862z DIČ; Chi-,48862x Krajská zdravotní 8.5. je vedená Krajským soudem v Ĺlstı' n. L, Oddíi B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 331611121“
ąoı 13 Usti nad Labem

H Tel.: +420 3.5.7?111 111
Fax: Haas ?5-.? 115,-. gcc
e-mai'.: sektrstaršatfgckzcreu

íe

lol'fi Krajská zdravotní, as.

tato ustanovení vykládána tak` aby v co nejširší míře zohłedřıovala účel Veřejné
zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací;

2.2.2 v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace;

2.2.3 Dodavatel je vázán Svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci
zadávacího řízení na Zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných
vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT SMLoUvY

3.1 Dodavatel se za účelem zajištění výše uvedených úcelů a cílů touto Smlouvou
zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění:

3.1.1 předimplementační analýza, spočívající v provedení detailní analýzy
a vytvoření detailního návrhu systému, přičemž součástí této částí Plnění je
dále návrh postupu realizace a implementace Systému na ínfrastruktuře
Objednatele, a to včetně podrobného harmonogramu (který bude v souladu
s Přílohou č. 2 této Smlouvy) a návrhu postupu přechodu systémů (dale jen
„Návrh realizace“),

3.1.2 dodání multimodalítního centrálního prohlížeče určeného pro diagnostické i
klinické použití s architekturou server-klientı včetně nástroje pro administraci a
správu zdravotnické obrazové dokumentace a modulu pro komunikaci se
Stávajícím NIS Objednatele (dále jen „Dodávka SW“);

3.1.3 uvedení předmětu plnění do provozu, a to v prostředí Objednatele v interakci
se zdroji dat Objednatele či třetích osob, v souladu s Návrhem realizace, a
včetně udělení příslušných užívacích a souvisejících oprávnění dle či. 12 této
Smlouvy a dále včetně dodávky příslušných atestů a certifikátů (v 1
vyhotovení), které jsou spojeny se Software ci hardware dodávaným v rámci
Dodávku HW (dále jen „Implementace“);

3.1.4 dodávky souvisejících hardwarových komponent nezbytných pro Dodávku SW
{avšak minimálně v rozsahu dle odpovídajících částí Přílohy č. 1 této Smlouvy)
a implementaci převedení stávajících licencí PACS na tento hardware (dale jen
„Dodávka HW“);

3.1.5 dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě (v 1
vyhotovení), vytvoření a dodání administrátorské, uživatelské, provozní, školící
a další dokumentace vztahující se k Software (dále jen „Dokumentace");

3.1.6 zajištění servisní podpory vztahující Se k Dodavce HW a Dodávce SW (dále jen
„Služby podpory“).

(dáte dodávky dle odst. 3.1.1 až 3.1.6 této Smlouvy společně jen „Plnění“).

3.2 Dodavatel se také zavazuje poskytnout Objednateli prezenční Školení klíčových
uživatelů Software v rozsahu 30 školicích dní (dále jen „Školení“). Školící místnosti a
technické zajištění místnosti (školící PC včetně projektoru) Zajistí Objednatel. Pro
každé Školení zabezpečí Dodavatel na své náklady školicí materiály vtištěné i

Stranu 3 t'cclkcnı 33') IČ: 25;!8862; DFČ: 1125488623 Krajská zdravotnías. je vedená Krajským Soudem v Ústí n. L.. oddíl B viožka 1550.



Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/1241
ąoı 13 Usti nad Labem

Fakt. +320 Jçy/ 111; goo
e-n“ all.: Sel:treteflˇiutu_u›<z.flrxu. <Ž Krajská zdravotní, a 5

elektronické podobě, Školitele a prezenční listinu. Školení bude realizováno ve
školicích prostorách Objednatélé (ve všech nemocnicích Objednatele) vybraných die
potřeb Objednatele. Obsah školení určuje Dodavatel. Termínově bude Školení
Dodavatelem zajištěno dle požadavků Objednatele v termínech v souladu S Přílohou
ć_2_ této Smlouvy. O Školení bude pořízen protokol.

3.3 Závazné požadavky Objednatele na Plnění jsou uvedeny v rámci Přílohy č. 1 této
Smlouvy (dále jen „Technická specifikace“), případně v této Smlouvě v článcích 5 až
9, není-li v Přííozě Č. 1 stanoveno jinak;

3.4 Objednatel Se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost
při realizaci Plnění v rozsahu, kterýr je vymezen v Technické specifikaci.

3.5 Objednatel se Zavazuje v rámci Dodávky HW í vrámci následného plnění Služeb
podpory dodávat na Základě této Smlouvy pouze nové (nerepasovaně) HW
komponenty.

3.6 Objednatel se Zavazuje Zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu Za řádné a včas
realizované Plnění, a to po předání a převzetí jednotlivých Části Plnění dle této
Smlouvy, to vše Za podmínek touto Smlouvou dále Stanovenych.

3.7 Dodavatel se zavazuje realizovat Plnění sám, nebo S využitím subdodavatelů
uvedených v Příloze Č.5 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečné Změna osoby
subdodavatele nebo rozsahu plnění svěřeněho subdodavateli musí být předem
písemné schválena Objednatelem| ledaže by plnění původně svěřené subdodavateli
realizoval Dodavatel sám. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při realizaci Plnění
prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má Dodavatel odpovědnost.
jako by Plnění realizoval sám.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Dodavatel Se Smlouvou Zavazuje dodat (dle bodu 5.1 této Smlouvy) části Plnění
spočívající v Dodávce HW a Dodávce SW do __ I _ . . ..

` _Í případně v dílčích termínech jsou-l-i Stanoveny v Přííoze Č. 2 této Smlouvy.

4.2 Dodavatel se Smlouvou Zavazuje poskytovat Část Plněnır spočívající ve Siužbach
podpory od okamžiku nasazení Plnění spočívajícího v Dodávce SW a Dodávce HW do
produktivního užívání (tedy od okamžiku jeho akceptace) po dob měsíců, nejdéle
však po dobu účinnosti této Smlouvy.

4.3 Místem plnění jsou objekty Objednatélé na adresách:

4.3.1 Sociální peče 3316!12A, 400 11 Ústí nad Labem

4.3.2 U Nemocnice 604/1, 405 02 Děčín

4.3.3 Duchcovská 962í53, 415 01 Teplice

4.3.4 J. E. Purkyně 27015, 434 01 Most

4.3.5 Kochova 1185, 430 01 Chomutov

4.4 Pokud to povaha plnění této Smlouvy umožňuje a Objednatel vůči tomu nemá výhrady,
je Dodavatel oprávněn realizovat Části Plnění také vzdáleným přístupem.

. *ı - _ _ ,'Sham 4 [celkem ˇz -ı EC: 254885255 DíC: C225ą88ıâzľ, Krajská Zdravotní aus. jc vedená Krajským soudem v Llstí rı. L., oddíl B vložka 1.550.



Krajská zd ravotní, 3.5.
Sociální péče 3316/1251
.ąoı 13 Ustí nad Labem

Tel.: + '120 4.7?o a . ..- .v Fax: n ąao aľ? 114-1. gcc
1.4% <Zk Krajská 2d ravsìni, 8.5. e-rnai'i: sel<tretaršat®kzcreu

5. zPùsoB PLNĚNÍ DODÁVKY Hw
5.1 Předmět Dodávky HW Se považuje za dodaný prokazatelným převzetím předmětu

Dodávky HW ze Strany Objednatele písemně potvrzeným formou předávaclho
protokolu podepsaného Ze Strany Objednatele (dále jen „Předávaci protokol“).

5.2 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí předmětu Dodávky HW` má-li tento zjevné
vady, je nekompletní nebo je jinak Zjevně, že neodpovídá specifikaci dle této Smlouvy.
Pokud i přes tyto skutečnosti Objednatel předmět Dodávky HW převezme, je oprávněn
uvést své výhrady v Předávacím protokolu. Převzetí předmětu Dodávky HW nebo
neuvedení výhrad v Předávacím protokolu neznamená vzdání se jakéhokoliv nároku
Objednatele.

5.3 Objednatel nabývá vlastnické právo kDodávce okamžikem převzetí Dodávky a
akceptací Předávaoího protokolu.

5.4 Součástí Dodávky HW jsou i veškeré doklady související s předmětem Dodávky HW,
jež jsou nutné k jeho převzetí ak jeho užívání, jakož i další doklady stanovené
ve Smlouvě.

6. ZPŮSOB PLNĚNÍ ooDÁvKY sw
6.1 Část Dodávky SW spočívající v rozšiřování licenčních oprávnění bude plněná tak, aby

vždy po převzetí (podpisu Předávacího protokolu) na příslušnou část Dodávky HW
mohla tato Dodávka HW být plnohodnotné využívána Objednatelem.

6.2 Část Dodávky SW spočívající vposkytnuti Či zprostředkování licencí či podlicenci
kjinému software bude Splnéna Zajištěním Objednatełova práva užívat všechny
přísíušné ćásti Software; licence se řídí bodem 12.2 této Smlouvy,

6.3 Pro Dodávku SW obdobně použijí body 5.1 až 5.4 této Smlouvy.

6.4 Pro vyloučení pochybností se stanoví, že součástí Dodávky SW je související
instalační, administrátorská a uživatelská dokumentace. Vývojářské dokumentace je
součásti Dodávky SW jen potud, pokud je daná část autorským dílem povážovaným
za dílo na objednávku dle § 61 či za zaměstnanecké dílo dle § 58 zákona
Č. 121I2000 Sb., autorského zákona, ve znéni pozdějších předpisů.

7. ZPŮSOB PLNĚNÍ IMPLEMENTACE
?.1 V rámci služeb Implementace je Dodavatel nad rámec bodu 3.1.3 povinen provést:

7.1.1 zajištění dopravy, instalace, implementace do Stávající lnfrastruktury,
konfigurace, a celkového zprovoznění Software a hardware, který je součástí
Dodávky HW;

7.1.2 dodání originálních a nových zařízení, licencovanych na Objednatele a podle
pravidel výrobce tak, aby bylo možné eskalovat případné závady přímo na
technickou podporu výrobce;

' v x n s 'I v ø , . vSama 5 [LÉILUD *"n IC: 2545488621 DIC: C225ą8862y, Krajská zdravotní č.5. je vedená Krajským Soudem v Ústi n. L.. oddıl B vložka 1550.

(3.
.“

t/
`ı l



lo
Krajská zdravotní, as.
Sociální péče 3316/1215.
401 13 Usti nad Labem

šel.: +ązo 5,1? 11“. srt9-1
.te

aıř<ŽĹ Krajská zdravotníÝ 8.5.
l".růh

7.1.3 veškeré další práce či činnosti` které v této Zadávací dokumentaci nejsou
explicitně uvedeny` ale které musi Dodavatel s ohledem dosažení účelu této
Smlouvy a řádnou a úplnou realizaci všech Části Plnění provést.

7,2 Všechny Služby poskytované v ramci Implementace jsou Zahrnuty v ceně dle Příłohy
Q této Smlouvy.

B. AKCEPTACE

8.1 Dodávka nebo jeji Část, tvořící logický a funkční celek (dále jen „dílčí plnění“}` budou
Objednatelern akceptovány na základě akceptačni procedury. Akceptačni procedura
Zahrnuje ověření, zda Dodavatelem poskytnuté dílčí plnění je výsledkem` ke kterému
se Dodavatel zavazal, a to porovnáním Skutečných vlastností jednotlivych dílčích
plnění Dodavatelé s jejich Závaznou Specifikaci uvedenou Za využití akceptačnich
kritérií tam stanovených nebo později pro tento účel dohodnutých smluvními stranami.

8.2 Akceptace dokumentů

8.2.1 Dokumenty, které mají být podle této Smlouvy vypracované Dodavatelem a
předané Objednateli, budou Objednatelem schválené a akceptované v souladu
s akceptační procedurou definovanou v tomto článku.

8.2.2 Dodavatel se zavazuje průběžně konzultovat práce na Zhotovení dokumentů
s Objednatelem. Dodavatel je povinen předat dokumenty k akceptaci včas tak,
aby mohly být dodrženy navazující termíny.

8.2.3 Objednatel je povinen vznést své výhrady nebo připomínky k dokumentu do 10
pracovních dnů ode dne jejich doručení. VZnese-li Objednatel výhrady nebo
připomínky k dokumentu, zavazuje Se Dodavatel do 10 pracovních dnů provést
veškeré potřebné úpravy dokumentu dle výhrad a připomínek Objednateíe a
takto upravený dokument předat Objednateli kakceptaci. Pokud výhrady a
připomínky Objednatele přetrvávají nebo Objednatel identifikuje výhrady a
připomínky nové, je Objednatel oprávněn postupovat tímto způsobem i
opakovaně.

8.2.4 V případě, že Objednatel nemá k dokumentu připomínky ani výhrady, zavazuje
Se ve lhůtě 10 pracovních dnů od předložení dokumentu kakceptaci tento
dokument akceptovat a potvrdit o tom písemný předávací protokol.

8.2.5 Bude-li trvání akceptační procedury ovlivněné vznesením výhrad nebo
pfipomínek Objednatele k dokumentu a potřebou jejich vyřešení, nebude to mít
vliv na dohodnuté termíny pro akceptaci dokumentu.

8.3 Akceptace jiných dílčích plnění než dokumentů

8.3.1 Umožňuje-li to povaha plnění Dodavatelé a nestanoví-li tato Smlouva jinak,
bude akceptace jednotlivých dílčích plnění provedena v Souladu S akceptační
procedurou definovanou v tomto článku.

8.3.2 Předání a převzetí Objednatelem objednaného a Dodavatelem řádné
provedeného každého dílčího plnění bude probíhat postupně akceptací

5mm 6 maker“ 32) IČ: z5ą88627ą DlČ: C22548862F, Krajská zdravotni 8.5. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L.. oddíl 8 vložka 1550.



Krajská zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
ąoı 13 Ústí nad Labem

ı-q
.

Izel.: -szjzo .zni/_? 111 111
Fax: +.f,_:2o -__?7 111, goo
e-maíl; ektretaršatępkzcreu

ľe

lol? Krajská zdravotní, as.

jednotlivých dílčích plnění, a to v termínech uvedených vtéto Smlouvě nebo
stanovených v souladu s touto Smlouvou.

8.3.3 Akceptační procedura Zahrnuje ověření řádného provedení jednotlivých dílčích
plnění porovnáním jejich skutečných vlastností s jejich specifikací stanovenou
touto Smlouvou nebo vzniklou na základě Smlouvy (např. Návrh realizace);
specifikací se rozumí i akceptační kritéria, jsouvli stanovena. Akceptačni
procedura Zahrnuje také ověření, že dílčí plnění k danému dni plně odpovídá
platné legislativě a že nevyžaduje provedení jeho údržby.

8.3.4 Akceptační procedura bude zahrnovat akceptační testy, které budou probíhat
na základě specifikace akceptačních testů připravené Dodavatelem.
Nedohodnou-li Se Smluvní Strany jinak, přípravu scénářů, příkladů a dat na
akceptační test zajistí Dodavatel za přiměřené součinnosti Objednatele, a to
s ohledem na účel akceptační procedury dle Odst. 8.3.3. Objednatel má právo
vyjadřovat se a požadovat zapracování Svých odůvodněných připomínek ke
specifikaci akceptačních testů a dalším parametrům testování.

8.3.5 Dodavatel písemně vyzve Objednatele k účasti na akceptační proceduře a tuto
písemnou výzvu doručí Objednateli nejméně 5 pracovních dnů před zahájením
akceptační procedury. Pokud se Objednatel nedostaví v termínu určeném pro
provedení akceptačních testů, přestože byl Dodavatelem k účasti řádně vyzván,
je Dodavatel oprávněn provést příslušné akceptační testy bez jeho přítomnosti.
O průběhu akceptačních testů vyhotoví Dodavatel písemný záznam, v němž
zejména uvede, zda testy prokázaly chyby. Objednateli budou poskytnuty
originály veškerých dokumentů vypracovaných v souvislostí s provedením
akceptačnich testů.

8.3,6 Jestliže jednotlivé dílčí plnění splní akceptační kritéria akceptačních testů,
Dodavatel se Zavazuje nejpozději v pracovní den následující po ukončení
akceptačních testů umožnit Objednateli toto dílčí plnění převzít a Objednatel se
Zavazuje kjeho převzetí nejpozději do ' Smluvní strany se
zavazují o tomto převzetí sepsat předávací protokol.

8.3.? Nestanoví- li specifikace akceptačních testů jinak, má se za to, že dílčí plnění
t ˇní kritéria za předpokladu, že toto plnění n

. a současně nemá více než -' '
ve Smyslu teto Smlouvy. Objednatel je oprávněn dílčí plnenı prevzıt ı
v případech, kdy počet a/nebo druh vad překračuje maximální počet stanovený
pro splnění akceptačních kritérií.

8.3.8 Pokud kterékoliv Z jednotlivých dílčích plnění nesplňuje stanovená akceptační
kritéria nebo je splňuje s vadami, které jsou přípustné, sdělí Objednatel své
připomínky písemně Dodavateli; pokud Objednatel takové dílčí plnění současně
akceptuje, uvede své připomínky v předávacím protokolu. Nesdělení
připomínek nebo neoznámení některé vady při akceptaci nemá vliv na
povinnost Dodavatelé tuto vadu odstranit, pokud o ní ví, dodatečně ji zjistí či
mu bude dodatečně oznámena.

5mm 7 É'WIRW 33 Í* icz 25485627. DIČ; czzflasózz Krajská zarnvnınr 3.5. gn vedená Krajským søuanm v Elán n. L.` flaan'ı s vıøžkn 1550.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociálnj péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

1Płet Tei.: viz-zo 1„7? 11:. 111
v 0 . z v Fax: +ą2o as? 11s gccs eflk Krajska 2d ravotn i. as. flz

8.3.9 Dodavatel je povinen vypořádat připomínky Objednatele bez zbytečného
odkladu a neprodleně předložit příslušné dílčí plnění k opakované akceptaci dle
této Smlouvy, Za přiměřeného použití ostatních ustanovení této Smlouvy.
Akceptační procedura, včetně procesu testování a případných následných
oprav, se bude opakovat, dokud příslušné dílčí plnění nesplní akceptační kritéria
pro příslušný akceptační test. V případě, že Se jedná o vypořádání připomínek
kdílčímu plnění, které již bylo akceptováno, namísto předávacího protokolu
Strany potvrdí písemně, Že připomínky byly vypořádány.

8.3.10 Dohodnuté termíny pro akceptaci dílčího plnění nejsou dotčeny trváním
akceptační procedury ani jakýmkoli jejím prodloužením z důvodu vad bránících
akceptaci.

8.3.11 Nejpozději v den podpisu předávacího protokolu jednotlivého dílčího plnění je
Dodavatel povinen předat Objednateli veškerou dokumentací kdodávanému
dílčímu plnění.

8.4 Dodávka jako celek se považuje Za dokončenou, byla-li řádné převzata Objednatelem`
tedy pokud došlo k akceptaci a protokolárnímu převzetí všech dílčích plnění tvořících
Dodávku, včetně realizace ověřovacího provozu.

9. sLužBY PODPORY

9.1 V rámci Služeb podpory se Dodavatel zavazuje poskytovat na základě požadavků
Objednatele (dale jen „Požadavek na podporu“) Služby vedoucí k zajištění vysokého
Standardu dostupnosti a bezchybnosti celé lnřrastruktury` a to co se týče Dodávky HW
i Dodávky SW. Tyto Služby spočívají Zejména v odstraňování vad, chyb či problémů ve
sjednané reakční době.

9.2 Vadou, chybou či problémem (dále jen „Vada“) se rozumí Stav infrastruktury
Objednatele dotčené Plněním, při kterém je omezena funkcionalita či dostupnostjedně
nebo více částí oproti Sjednaně úrovni v Technické Specifikaci či oproti úrovni` která
była přítomna před započetím Plnění dle této Smlouvy. Pro účely této Smlouvy se
rozlišují kategorie Vad A až C dle bodů 13.5.1 až 13.5.3 této Smlouvy.

9.3 Objednatel se na Dodavatelé může obracet prostřednictvím:

9.3.1 Hotline provozované v českém jazyce v režimu 24x? na telefonním čísle +420
602 548 469;

9.3.2 Helpdesku provozovaněm včeském jazyce v režimu 24x? sdobou odezvy
maximálně 1 hod. od diagnostiky či od nahlášení; toto ujednání má přednost
před Technickou specifikací.

Detaily upraví Příloha č. 1 této Smlouvy.

9.4 Dodavatel je povinen bez Zbytečného odkladu potvrdit přijetí Požadavku na podporu a
vyřešit jej, nejpozději však v dobách uvedených v tomto Článku 9, článku 13 a Příloze
či této Smlouvy.

9.5 Dodavatel je povinen při řešení Požadavku na podporu postupovat smaximální
prioritou. Možné způsoby vyřešení Požadavku na podporu jsou:

_ x - \ .` n v
Sud“ à' KLIMA“ '**ì IČ`I 25s8862y, DIC: C225a8862ì', Krajská zdravotni 8.5. je vedená Krajským soudem v Ústi rı. L., oddíl 3 vložka 155m.



Kraiskä zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

M Tel.:1r`ml Žx Krajská zdravotní, as.

9.5.1 Vyhodnocení Požadavku jako nedůvodného;

9.5.2 oprava problemu;

9.5.3 vyměna vadné soucasti,

Požadavek na podporu se nikdy nepovažuje za vyřešenyr pokud přetrvávají problémy
na straně Objednatele.

9.6 V případě, že Dodavatel vyhodnotí Požadavek na podporu jako nedůvodný, vyrozumí
o tom bez zbytečného odkladu Objednatele. Ten může na řešení Požadavku na
podporu trvat; v případě, že nebude možné identifikovat existenci chyby či problému,
uhradí však Dodavatelí odůvodněně vynaložené naklady.

9.? Služby podpory dale v cené dle Přílohy č, 6 této Smlouvy zahrnují:

9.7.1 update Software související s opravou chyb a aktualizací za účelem udržení
souladnosti S platnou legislativou;

9.?.2 upgrade Software související s vydavaním novych verzí Software, včetně
novych funkcí; novou verzi se rozumí nejnovější verze vydaná výrobcem.
Dodavatel garantuje v rámci Služeb podpory nasazení nově verze Software a
jeho instalaci. Každá změna Software musi byt před instalací vyzkoušena na
samostatném testovacím serveruv

10. DALŠÍ POVlNNOSTI DODAVATELE

10.1 Dodavatel se dále zavazuje:

10.1.1 poskytovat plnění podle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní
odpovědnost a v Souladu s pokyny Objednatele řadně a včas;

10.1.2 poskytovat plnění podle této Smlouvy s péčí řádného hospodaře odpovídající
podmínkám sjednanym v této Smlouvě; dostane-li se Dodavatel do prodlení se
svym plněním bez toho, aby to způsobil Objednatel či překážky vylučující
povinnost k náhradě Škody po dobu delsi než 3U dnů` je Objednatel oprávněn
Zajistit náhradní plnění po dobu prodlení Dodavatelé jinou osobou; v takovem
případě se Dodavatel zavazuje nahradit vplněm rozsahu naklady spojené
s náhradním plněním;

10.1.3 upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky svého
plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro ptnění
Smlouvy nezbytně;

10.1.4 neprodleně oznámit písemnou formou Objednatelí překážky` které mu braní
v plnění předmětu Smlouvy a vykonu dalších činností souvisejících s plněním
předmětu Smlouvy;

10.1.5 upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku Škod a včas a řadně dle
Svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku Škod zcela vyloučí
nebo sníží;

10.1.6 i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony` které, ač nejsou předmětem
této SmlouvyI budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro plnění Smlouvy

5mm 9 fc'dkcm 22) .'C: 25ąl38621 DIČ: (22548865. Krajská zdravotníaó. jevedenâ Krajským soudem v Ĺlstí n. L., oddíl B vložka 1550.

-6.51.-



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316I12A
401 13 Usti nad Labem

ı-ç Tel.: +ązo .1,77 111111
Fax; +420 11;?7 1115900
e-z'têaii: sektretariat@-kzcr.eu

te

ıüllšžx Krajská zdravotní 35.

nezbytně nebo jsou nezbytné pro zamezení vzniku Škody; jde-li o zamezení
vzniku Škod nezapříčiněnýoh Dodavatelemł má Dodavatel právo na úhradu
nezbytných a účelně vynaložených nákladů;

10.1.? v případě potřeby průběžně komunikovat s Objednatelem a třetími osobami,
vyžaduje-ii to řádná realizace Plnění, přičemž veškerá taková komunikace
bude probíhat včeskěm jazyce (případně slovenskěr'rı` nebo za využití
překladatele do Českého jazyka);

10.1,8 informovat Objednatele o plnění svych povinností podle této Smlouvy
aodůležitýcl'ı skutečnostech, ktere mohou mít vliv na výkon práv a plnění
povinností smluvních stran;

10.1.9 zajistit, aby všechny osoby podílející se na piněníjeho závazků z této Smlouvy,
které se budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích Objednatele,
dodržovaly účinné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při praci a
veškeré interní předpisy Objednatele` s nimiž Objednatel Dodavatele
obeznámil;

10.1.10 chránit osobní údaje, data a duševní vlastnictví Objednateìe a třetích osob;

10.1.11 upozorňovat Objednatele vodůvodněnych případech na připadnou
nevhodnost pokynů Objednatele.

10.2 Dodavatel se dále zavazuje udržovat v platností a účinnosti po Celou dobu účinnosti
Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti Za škodu
Způsobenou Dodavatelem třetí osobě (zejména Objednateli) a to tak že limit
pojistného plnění vyplývající z pojistné Smlouvy, nesmí být nižší I
QÉ. Pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce pojistku potvrzující uzavření takové
Smlouvy nebo pojistný certıtˇkat potvrzující uzavření takové smlouvy je Dodavatel
povinen předložit Objednateli kdykoliv bezodkladně po písemném vyžádání
Objednatele. Nepˇedložením pojistné smlouvy, pojistky nebo pojistného certifikátu do
I ř po uzavření Smìouvy nebo do po vyžádání ze Strany
Objednatele vzniká právo Objednatełe na odstoupení od Smìouvy.

10.3 Dodavatel se zavazuje Plnění poskytovat výhradně za použití náležitě kvalifikovaných a
odborně způsobilých osob, které jsou uvedeny v Příloze č. 7 této Smlouvy (dále jen
„Členové realizačního týmu“). V případě potřeby změnit jednoho nebo více Členů
realizačního týmu je Dodavatel povinen navrhovanou změnu předložit ke schválení
Objednateli a neprověst tuto změnu bez tohoto schválení. Objednatel Se zavazuje
posoudit navrhovanou změnu do 10 pracovních dnů a vyjádřit se kní (schválit či
odmítnout). Objednatel neodmítne navrhovanou změnu bez Závažného důvodu, který
může spočívat zejména v tom, že nově navrhovaný Člen realizačního týmu nesplňuje
potřebné kvalífikační předpoklady pro výkon činnosti.

11. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
11.1 Cena Plnění a její hrazení

11.1.1 Celková cena Pínění je dohodou smluvních stran stanovena v celkově výši
9.499.285; Kč bez DPH. S ohledem na sazbu DPH 21 %, činí ceiková cena

hmm m [talk-am 22-) IČ“. 251488623 DiČ: CZZfláSBúzf, Kraiskă zdravotní a.5, ]E vedená Kraiskýrn Soudern v Ústí n. i... oddíi B vložka 155D.

“-.

i .'ì



Krajská zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

"1
*le

ıdląžš Krajská zdravotní, č.5.
Teš.: +š+eo :+727 in 111
Fax: +420 (5537 na. goo
eˇnıaıš: sektr'etarıst-@kzcr.eu

Plnění Včetně DPH 11.494.135.- Kč, Z toho DPH představuje částku
1.994.850.u Kč, Tato cena je Celková a úplná, tj. Zahrnuje veškerá plnění dle
této Smlouvy v rámci realizace Plněnív

11.1.2 Podrobnýr rozpis ceny Plnění včlenění podle jednotlivych částí Plnění je
uveden v Pfiioze č. 6 této Smlouvy.

11.1.3 Cena Plnění bude Zaplacena jako celek. a to na Základě daňového dokladu
(dále jen „faktura"} řádné vystaveněho Dodavatelem. Právo fakturovat vzniká
akceptací bez vyhrad částí Plnění dle čl. 3.1.1. 3.1.2. 3.1.3, 3.1.4 a 3.1.5 této
Smlouvy.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají. že Služby podpory jsou
hrazeny jednou paušální částkou v rámci fakturace celého Plnění dle tohoto
odstavce.

11.2 Platební podmínky:

11.2.1 Splatnost jednotlivych plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní
od doručení faktury Objednateli. Dodavatel odešle fakturu Objednatelí
nejpozdeji následující pracovní den po vystavení faktury.

11.2.2 Všechny faktury musí splňovat vsechny náležitosti daňového dokladu
požadované zákonem Č, 2352004 Sb.. ve Znění pozdějších předpisů. avšak
výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran
ajejich adresy. IČO. DIČ, údaj o tom. že vystavovatel faktury je zapsán
v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy. označení
poskytnutého plnění, Číslo faktury. den vystavení a lhůta splatnosti faktury.
označení peněžního ústavu a číslo účtu. na ktery se ma platil, fakturovanou
částku. razítko a podpis oprávněné osoby.

11.2.3 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy. nebo v ní nebudou
správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn jí vrátit ve
lhůtě její splatnosti Dodavateli. V takovém případě se přeruší běh lhůty
splatnosti a nová lhůta splatností poČne běžet doručením opravené faktury,

11.2.4 Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedeny
ve faktuře.

11.2.5 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se Zaplacením peněžité částky
vzniká oprávněně straně nárok na úrok z prodlení ve výši 0.01 0/0 Z dlužné
částky Za každy í Započaty den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok
na náhradu vzniklé škody.

11.2.6 Objednatež bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Dodavatelé
zveřejněné správcem daně Způsobem umožňujícím dálkovyr přístup ve smyslu
§ 96 odst. 2 Zákona o DPH. V případě. že Dodavatel nebude mít svůj bankovní
účet tímto Způsobem zveřejněn. uhradí Objednatel Dodavateli pouze Základ
daně. přičemž DPH uhradí Dodavatełi až po Zveřejnění příslušného účtu
Dodavatelé v registru plátců a identifikovanych osob Dodavatelem`

11.2.? Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy

bmma ll' (Celkem 23) IČ: 2545488627, DIČ: C225483623. Krajská zdravotnı'as je vedená Krajským soudem v Ústí r`.. L., oddìi El vložka 1550.



Krajská Zdravotní, as.
Sociàtní péče 3316112101
ąoı 13 Ústí nad Labem

ÍíŽx Krajská Zdravotní, č.5.

nerozhodlı že Dodavatel je nespolehlivým plátcem ve Smyslu § 106a Zákona O
DPH (dálejen „nespolehlivý plátce“). V případě, že správce dané rozhodne o
tom, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se Dodavatel o tomto
informovat Objednatełe do 2 pracovních dní. Stane-li se Dodavatel
nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Dodavatelí pouze Základ daně,
přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Dodavateli až po písemném
doložení Dodavatelé o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně.

12. vLASTNıcKÉ PRÁVO A užívAcí PRÁVA

Vlastnícké právo

12.1 V případě, že součástí plnění Dodavatele podle této Smlouvy jsou věci, které se mají
stát vlastnictvím Objednatele (s výjimkou věci uvedených vodst. 12.2), nabývá
Objednatel vlastnické právo k těmto věcem dnem podepsání Předávacího protokolu.
Nebezpečí Škody na předaných věcech přechází na Objednatele okamžikem jejich
faktickeho předání do dispozice Objednatele, pokud otakověm předání byl sepsán
písemný Záznam podepsaný oprávněnými osobami smluvních stran.

Základní rozsah licence

12.2 Vzhledem k tomu, že součástí Plnění je i plnění, které ve smyslu zákona č. 121/2000
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský Zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský
zákon"), může naplňovat Znaky autorského díla či být považováno za autorské dílo ve
smyslu autorského zákona (dále společně jen „autorská díla“), je k tomuto plnění
poskytována, postupována či zprostředkovávána (dále také společně jen
„poskytování“) licence 2a podmínek sjednaných dále v tomto článku Smlouvy`

12.2.1 Objednatel je oprávněn od okamžiku účinnosti poskytnutí licence k autorskému
dílu dle odst. 12.2.3 této Smlouvy užívat toto autorské dílo kjakémukoliv účelu
a v rozsahu, vjakém uzná za nezbytně, vhodné či přiměřeně. Pro vyloučení
pochybností to Znamená, že Objednatel je oprávněn užívat autorské dílo
v potřebném množstevním rozsahu definovaném Přílohou č. 1 této Smlouvy,
v územním rozsahu pro Českou republiku, nejméně po dobu účinnosti této
Smlouvy, a to všemi v úvahu přicházejícími způsoby` Licence k autorskému
dílu je poskytována jako neomezená nevýhradní. Objednatel není povinen
licenci využít a to ani Zčásti.

12.2.2 Vpřípadě počítačových programů se licence vztahuje ve stejném rozsahu
i na případně další verze počítačových programů upravených na základě této
Smlouvy.

12.2.3 Dodavatel touto Smlouvou poskytuje Objednateli licencí k autorským dílům dle
odst. 12.2.1 této Smlouvy, přičemž účinnost této licence nastává okamžikem
akceptace (podpisem Předávacího protokolu) součásti Plnění, která příslušné
autorské dílo obsahuje; do té doby je Objednatel oprávněn autorské dílo užít
v rozsahu a Způsobem nezbytným k provedení akceptace příslušné součásti
Plnění`

5mm 12 welkeu" 32) IČ125ą88627, DŠČ: C225s88627ą Krajská zdravotni a.s. je vedená Krajským Soudem v Ústi rı. L., oddíl B vložka ı55o.



1 siQ "'1
A

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 UStí nad Labem

ıe MZO 21,77 m 111
à ø .f n- Fax: +ąrżo činy-'s' :taxy goo

ZL Kraj Ska 2d ravütn 1, č.5. e-maií: sektretafríat-Cflìkzcneu

12.3

12.4

32.5

t2_2_4 Udělení licence nelze Ze strany Dodavatele vypovědět a její účinnost trvá ı` po
Skončeni účinnosti této Smlouvy, nedohoau-li se Smluvní strany vyslovně
jinak,

12.2.5 Dodavatel je povinen postupovat tak, aby udělení licence k autorskému dílu dle
teto Smlouvy včetně Oprávnění udělit pOdlicenci a souvisejících oprávněni
Zabezpečií, a tO bez újmy na právech třetích OsOb.

12.2.6 Jestliže jsou s užitím systémového software` služeb podpory k němu, či jinych
souvisejících plnění spojeny jednorázově či pravidelné poplatky, je Dodavatel
povinen vrámci ceny Plnění řádně uhradit všechny tyto poplatky za dobu
očekávaného trvání poskytování Služeb podpory dle bodu 4.2 této Smlouvy,
není-li v Přílohou č. 1 této Smlouvy požadována jiná doba.

Práva získaná v rámci plnění této Smlouvy přechází i na případného právního nástupce
Objednatele. Případná Změna v osobě Dodavatele (např. právní nástupnictví) nebude
mit viiv na Oprávnění udělena v rámci této Smlouvy Dodavatelem Objednateliv

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají` že pokud je měněn licenční
rozsah k produktům, které Objednatel již při stávajícím provozu lntrastruktury užívá,
ìicence podle bodu 12.2 se pro tyto produkty nemusí uplatnit; namísto toho se licence
může řídit stávajícími nebo obsahově obdobnými podmínkami ze strany Dodavatelé
licence jakožto třetí osoby.

Odměna Za poskytnutí licence k autorským dílům je Zahrnuta v ceně Plnění, a to `ı
pokud se neuplatni licence dle bodu 12.2 ve smyslu bodu 12.4 teto Smlouvy.

13. zÁRuKA

13.1

13.2

13,3

13.4

13.5

Dodavatel poskytuje Zaruku (včetně Záruky vyrobce na dodanou lnfrastrukturu),
že každá část Plnění má ke dni její akceptace funkční vlastnosti stanovené touto
Smiouvou, a je způsobiłá k použití pro účely stanovené v teto Smlouvě nebo v souladu
s touto Smlouvou.

Dodavatel poskytujejáruku Za jakost každé jednottivě Části Plnění od okamžiku její
akceptace po dobu ëg měsíců Od akceptace Plnění jako celku` Trvání Služeb podpory
ajejìch Obsah se řídí podmínkami dle clánku 9 této Smlouvy.

Objednatel je Oprávněn vady Plnění nahlásit DOdavateli kdykoli v průběhu záruční doby
bez Ohledu na to, kdy je Zjistil, aniž by tím byla jeho práva ze záruky či práva Z vad
jakkoíi dotčena.

PO dobu trvání Služeb podpory jsou záruční požadavky a Opravy vyřizovány právě
v rámci Služeb podpory dle ČI` 9 této Smlouvy, Tím není dotčeno jine plnění, které je
poskytováno jako součást Služeb podpory (srovv odstv 9,7 této Smìouvy),

Není-li v této Smlouvě nebo v souladu s touto Smlouvou stanoveno jinak:

13.5.1 Dodavatel zahájí řešení Odstranění vady kategorie A, tj. vady` která Zcela nebo
podstatným Způsobem Znémožňuje užívání Systému, Okamžitě po jejím
nahlášení, s tím, že vadu do , Od jejího nahlášení Odstrani nebo poskytne
akceptovatełne náhradní řešení,

Strana 13 (celkom '-lìj IČ`I 25488623 DIČ: C225s85631 Krajská zdravotní as. je vedená Krajským soudem v Ústi n. L., Oddíl B vložka 1550.

"i .`
_'b-v-



Krajská zd ravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

H Tet.: +š,-..'č,o ny? 111-111
Fax: +ćjzo aľ? 1-11, goo
eˇrnašš: sek“!.retarìat@l<.7_cr.a1G“nl ZÍ Krajská zdravotní, ,3.5. FI

akceptovateľné náhradní řešení,

13.5.3 Dodavatel zahájí řešení odstranění y kategorie C, tj. vady, která není vadou
kategorie A ani B, maximálně do _" od jejího nahlášení s tím` že termín
odstranění vady bude předmětem dohody smłuvních stran` nepřekročí však
dobu 10 dnů od jejího nahlášení.

13.5.4 náhradní řešení vady kategorie A se považuje Za nahlášenou vadu kategorie
B a náhradní řešení vady kategorie B se považuje Za nahlášenou vadu
kategorie C, přičemž náhradní řešení vady je výjimečným postupem a
Dodavatel je povinen je Objednateli řádně písemné Zdůvodnit;

13.5.5 pokud Objednateł dodatečně dojde k závěru, že ve Stanoveně lhůtě poskytnuté
náhradní řešení vady není akceptovatelné, oznámí tuto skutečnost Dodavateli
a vada se od tohoto okamžiku Opět klašifikuje jako vada původní (vyšší)
kategorie stím, že Dodavatel je povinen tuto vadu odstranit vpůvodně
stanovené lhůtě.

13.6 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že lhůty pro Zahájení řešení odstranění vad a pro
odstranění vad dle jednotlivých kategorií jsou počítány v rámci provozní doby help
desku dle Technické Specifikace v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hodin. V případě|
kdy Služby podpory, resp. jejich část vztahující se k provozování help desku dle
Technické specifikace, již nejsou z důvodu ukončení účinnosti Smlouvy či její ćásti
poskytovány, jsou lhůty pro Zahájení řešení odstranění vad a pro odstranění vad dle
jednotiivých kategorií počítány pouze v pracovni dny. a to v době od 08:00 do 17:00
hodin.

13,? Doba od Zjištění vady do jejího odstranění se do trvání Záruční doby nezapočítává.

13.8 Dodavatel prohlašuje, že veškeré jeho plnění dodané podle této Smlouvy bude prosté
právních vad a Zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí osoba
úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí Z právní vady poskytnuté-ho
plnění, V případě, že by nárok třetí Osoby vzniklý v souvislosti s plněním Dodavatele
podle této Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému
soudnimu Zákazu či omezení užívání lnfrastruktury či její Části, zavazuje Se Dodavatel
Zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na
cenu plnění sjednanou podte této Smlouvy, přičemž Současně nebudou dotčeny ani
nároky Objednatele na náhradu Škody,

13.9 Odpovědnost Dodavatelé Za vady se v případech výsłovně neupravených touto
Smlouvou podpůrné řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského Zákoníku.

13.10 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svym jménem a na svůj účet
majetková práva autorů k autorským dílům` která budou Součástí plnění podle této
Smlouvy, resp. že má souhlas všech relevantních třetích osob k poskytnutí ticence
k autorským dílům podle čl. 12 této Smlouvy; toto prohlášení Zahrnuje i taková práva,
která by vytvořením autorského díla teprve vznikla.

Hmm H' (celkem 32) IČ: 25ą8862fl DIČ: C22548862?,K1aiskâ Zđıavotı-ıí as, je vedená Krajským Soudcm v Ústí rL L. oddíl B vložka 1550.



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociálnj péče 331611240.
ąoı 1.3 Ustí nad Labem

9-1
.

Teì.: +aao .ąç'j' in 111
t +z;zo aľ? 11s _ooo

-mašh Sektretaríatrgškzcreo1G“wl 71 Krajská Zdravotní, 3.5.

13.11 Dodavatel prohlašuje. že veškeré jeho plnění dodané podle této Smlouvy bude prosté
právních vad a Zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě` že třetí Osoba
úspěšné uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí Z právní vady poskytnutého
plnění. V případě, Že by nárok třetí osoby vzniklý v Souvislosti s plněním Dodavatelé
podle této Smlouvy. bez ohledu na jeho oprávněnost. vedl k dočasnému či trvalému
soudnímu zákazu či omezení užívání výstupů Plnění či jeho částí, Zavazuje se
Dodavatel Zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto Situace, a to bez
dopadu na cenu plnění sjednanou podle této Smlouvy, přičemž současné nebudou
dotčeny ani nároky Objednatele na náhradu Škody.

í3.12 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet
majetková práva autorů k autorským dílům. která budou součástí plnění podle této
Smlouvy. resp, že má souhlas všech relevantních třetích osob k poskytnutí licence
k autorským dílům podle čl. 12 této Smlouvy; toto prohlášení Zahrnuje i taková práva.
která by vytvořením autorského díla teprve vznikla.

14. oPRÁvNĚNÉ OSoBY

14.1 Každá Ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu. popř. zástupce oprávněné
osoby. Oprávněné osoby budou Zastupovat smluvní stranu ve smluvních. obchodních
a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

14.2 Oprávněné osoby jsou oprávněny jměnem smluvních stran provádět veškeré Úkony
v rámci předávací'ch procedur dle této Smlouvy a připravovat dodatky ke Smlouvě pro
jejich písemné schválení osobám oprávněným Zavazovat strany (statutárním
orgánům), nebo jejich Zplnomocněným zástupcům.

14,3 Oprávněné osoby nejsou zmocněny kjednání. jež by mělo za přímý následek Změnu
této Smlouvy nebo jejího předmětu.

14.4 Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy a jejich role stanoví
tato Smlouva.

14.5 Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou
Zménu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Zmocnění Zástupce oprávněně
osoby musí být písemné s uvedením rozsahu Zmocnění.

15. OCHRANA INFORMACÍ
15.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho. že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:

15.1.1 mohou si vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace,
které budou považovány Za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“),

15.1.2 mohou jejich Zaměstnanci a osoby v obdobném postavení Získat vědomou
činností druhé strany nebo i jejím opominutím přístup k důvěrným informacím
druhé strany.

15.2 Smluvní strany se zavazují. že žádná Znich nezpřístupní třetí osobě důvěrné
informace. které při plnění této Smlouvy Získala od druhe smluvní strany,

15.3 Za třetí osoby podle odst. 15.2 se nepovažují:

5mm IS (celkem 23) PČ: 25ą83621 DlČ: CI25ą8862ìf, Krajská Zdravotní 8.5. je vedená Krajským soudem v Ĺlstí n. L., oddíl B vložka 1550.

_“ nb-_j
)



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316;?12A
ąoı 13 Ústí nad Labem
Tel.: flraao 14,7? 'šìı in
Fax: +520 aľ? :1a ooo
e-rnaíi.: SektretaríatrëùkäcreuŽZÍ Krajská zdravotní, as.

15.3.1 Zaměstnanci smluvních Stran a osoby v obdobném postavení;

15.3.2 Orgány smluvních stran a jejich členové;

í5.3.3 ve vztahu k důvěrným informacím Objednatele subdodavatelé Dodavatelé;

15.3.4 ve vztahu k důvěrným informacím Dodavatele externí dodavatelé Objednatele,
a to i potenciální;

Za předpokladu, Že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném
spiněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim Zpřístupněny výhradně
za timto účelem a zpřístupnění důvěrných informaci je v rozsahu nezbytně nutném pro
naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám
v této Smlouvě.

15.4 Veškeré informace poskytnuté Objednatelem Dodavateli se považují Za důvěrné, není-
li stanoveno jinak. Veškeré informace poskytnuté Dodavatelem Objednateli se považuji
za důvěrné, pouze pokud na jejich důvěrnost Dodavatel Objednatele předem písemné
upozornil a objednatel Dodavateìi písemně potvrdil svůj závazek důvěrnost těchto
informaci zachovávat. Pokud jsou důvěrné informace Dodavatele poskytovány v
písemné podobě anebo ve formě textových souborů na elektronických nosičích dat
(médiích), je Dodavatel povinen upozornit Objednatele na důvěrnost takového
materiálu též jejim vyznačením alespoň na titulní stránce nebo přední straně média.

15.5 Smluvní strany se Zavazují v plném rozsahu Zachovávat povinnost mlčenlivosti
a povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též Z příslušných
právních předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti Zavazují poučit veškeré osoby|
které se na jejich straně budou podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených
povinnostech mlčenlivostí a ochrany důvěrných informaci a dále se zavazuji vhodným
Způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se
na plnění této Smiouvy.

15.6 Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany
a přijímající strana vyvine pro Zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu Stejné
úsiii, jako by se jednalo O jeji vlastni důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je
nezbytný pro plnění této Smlouvy, se obě strany zavazuji nedupiikovat žádným
Způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním
zaměstnancům a Zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být Seznámení, aby
mohli plnit tuto Smiouvu. Obě strany se zároveň zavazuji nepoužit důvěrně informace
druhé strany jinak, než za účelem plnění této Smlouvy.

15.7 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se
k předmětu této Smlouvy a příslušné dokumentaci považují výlučně Za důvěrné
informace Objednatele a Dodavateí je povinen tyto informace chránit v souladu s touto
Smlouvou. Dodavatel při tom bere na vědomí, Že povinnost ochrany těchto informaci
podle tohoto článku se vztahuje pouze na Dodavatele.

15.8 Za důvěrné informace Objednatele se dále bezpodmínečně považují veškerá data,
která Infrastruktura obsahuje, která do něj mají být, byia nebo budou Dodavatelem,
Objednateiem či třetími osobami vložena í data, která z něj byla Získána.

15.9 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se Za důvěrné nepovažují informace, které:

. . , v, „ „ . , _. _ . v5mm] 16 [beıkem 'J IC: 25488627.D|C1C22548862?,Krajská zdravotní 51.5. je vedená Krajským soudem v Ustı n. L., oddíi Bvlozka 1550.

._ÍLĚJ“



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316,/12A
ąoı 13 Usti nad Labem
-ı-lež.: +a2c aFY-ııš 1.11

a ' ł f Pak: vžalze aľ? 11;; 90s
<Z Kraj S ka zd Ě'ČVŮĚH i, 3.5. e-rnaři: Sektretariatfloìkzgeu

15.9.1 se staly veřejně známými` aniž byjejich zveřejněním došlo k porušení Závazků
přijímající smluvní strany či právních předpisů;

15.9.2 měla přijímající Strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této
Smlouvy` pokud takové informace nebyly předmětem jiné| dříve mezi
smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací;

15.9.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající Strana dospěje nezávisle
a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí
strany;

15.9.4 po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není
omezena v takovém nakládání S informacemi;

15.9.5 je-Ii Zpřístupnění informace vyžadováno zákonem či jinym právním předpisem
včetně práva EU nebo závazným rozhodnutím oprávněného Orgánu veřejné
moci;

15.9.6 jsou obsažené ve Smlouvě aínebo jsou zveřejněné na příslušných webových
stránkách dle ZZVZ.

15.10 Za důvěrné informace se ve smyslu odst. 15.9.5 Zejména nepovažují:

1510.1 ustanovení této Smlouvy včetně jej ich příloh;

15.102 výše ceny uhrazene za plnění dle této Smlouvy vjednotlivém kalendářním
roce.

15.11 Bez ohledu na jina' ustanovení této Smlouvy je Objednatei oprávněn uveřejnit
na příslušných Webovýoh Stránkách v souladu s § 219 ZZVZ:

15.1 1.1 tuto Smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků;

15.112 výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy.

15.12 Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy` kdy tuto
povinnost poruší kterakoliv Z osob uvedených v Odst. 15.3, které daná smluvní strana
poskytla důvěrné informace druhé smluvní strany.

15.13 Poruší-Ii Dodavatel povinnosti vyplývající Z této Smlouvy ohledně ochran důvěrných
informací` je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
jednotlivé porušení takové povinnosti.

15.14 Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto
článku Smlouvy a jejich účinnost včetně ustanovení o sankcích přetrvá bez omezení i
po ukončení účinnosti této Smlouvy.

18. soUČıNNosT A vzÁJEıvıNÁ KOMUNIKACE

16.1 Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a předávat si veškeré informace
potřebné pro řádně plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat
druhou smluvní stranu O veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité
pro řádně plnění této Smlouvy.

16.2 Všechna oznámení mezi smluvními stranami` která se vztahují k této SmlouvěI nebo

53mm [7 (celkem 222:' lČ: 25488621 DIČ: (225438úzí. Krajská Zdravotní č.5. je vedená Kraiským soudem v Ĺlsrí n. L., oddíl B vložka 1.550.

_,`_



Krajská zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

Tel.: -izızc aľ? 11.1' 'in
Fax: +1520 aji? 2.14 900
e-rnaíí: Sektretaríáitëkzcreu'ŠŽ Krajská Zdravotní, 3.5.

která maji být učiněna na Základë této Smlouvy, musí být učinëna v písemné podobě
a druhé straně doručena bud' osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy,
neníflli stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Nemá-li komunikace
dle předchozí věty mit vliv na platnost a účinnost Smlouvy` připouští se též doručení
prostřednictvím faxu nebo e-maílu na čísla a adresy uvedené v Příloze č.4 této
Smlouvy. Pro vyloučení pochybnosti se Smluvní strany dohodlył že prostřednictvím
faxu nebo e-mailu łze doručit Zejména připomínky, výhrady či výzvy vsouladu s
ustanoveními čI. 5 této Smlouvy. Dodavatel je oprávněn komunikovat s Objednatelem
prostřednictvím datové schránky. Dodavatel bere na vědomí, že dle zákona
č. 300í2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve
Znění pozdějších předpisů, je Objednatel povinen vzásadě doručovat veškerou
korespondenci právnické osobě, která má zpřístupněnu svou datovou schránku,
prostřednictvím datové schránky.

16.3 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu
finanční Kontroly dle Zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejně správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

17. NÁHRADA šKoDY

1?.1 Každá Ze stran je povinna nahradit Způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy, Obě strany se Zavazuji k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých Škod`

17.2 Dodavatel je povinen nahradit Objednateli veškeré škody Způsobené porušením této
Smlouvy. Dodavatel Se Zároveň Zavazuje Objednateíe odškodnit Za jakékoliv škody,
které mu v důsledku porušení povinností Dodavatelé vzniknou na základě
pravomocného rozhodnutí soudu či jineho Státního orgánu.

17.3 Žádná Ze stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného Zadání, které obdržela od druhé strany. V případě,
že Objednatel poskytl Dodavateli chybné Zadání a Dodavatel sohledem na svou
povinnost dodat plnění nebo jeho část s odbornou péči mohl a měl ohybnost takového
zadání Zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na
chybné zadání Objednatele písemně upozornil a Objednatel trval na původním zadání.

17.4 Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit Škodu způsobenou porušením
svých povinnosti' vyplývajících z této Smlouvy, bránila-lí jí v jejich splnění některá
zpřekážek vylučujicích povinnost k náhradě škody ve smyslu § 29t3 odst. 2
občanského zákoníku.

17.5 Smluvní strany se Zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez Zbytečného odkladu
na vzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě Škody bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se Zavazuji k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení
a překonání překážek vylučujicích povinnost k náhradě škody.

17.6 Škoda se hradí v penězích, nebo, je-Ii to možné nebo účelné, uvedením do předešlého
stavu podle volby oprávněné smluvní strany v konkrétním případě. Případná náhrada
škody bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro propočet

51mm' 18 [celkem 22)' IČ: 251488621 DIČ: [2251188621 Krajská Zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550.

__13 n



Krajská zdravotní, as..

Krajská zd ravotní, 8.5.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

l

1.11
OOE?

eeu

_L'
x

ro ýn
F .I

`“

+ -2 a 111
Fax: + -z 'a na
e-rnaíi: ek' reranštì

ı

-r
.I

17.7

na tuto měnu je rozhodný Kurs České národní banky ke dni vzniku škody.

Každá Ze Smluvnich stran je oprávněna požadovat náhradu Škody i v případě` že se
jedna o porušení povinnosti` na kterou se vztahuje Smluvní pokuta či Sleva Z ceny, a to
v celém rozsahu.

18. SANKCE

18.1

18.2

18.3

18.4

Smluvní strany se dohodly, že:

18.1.1 vpřípadě prodlení Dodavatele s předáním částí Plnění odpovídající milníku
stanovenému v harmonogramu plnění dle Přílohy č. 2 této Smlouvy vzniká
Objednateıi nárok na sıevu z ceny dotčené částí Pínènr ve výši ' ' '
každý i Započatý den prodlení (sleva se počítá pro každý jednotlıvý mılník
samostatně, tj. při Současném prodlení s předáním více milníků se Sleva uplatní
násobrıě);

18.1.2 vpřípadě prodlení Dodavatele spředáním Plnění jako celku (mimo části

se uvádır ze v případě prodlení Dodavatele S předáním Plnění jako celku se
slevy dle odst. 18.1.1 této Smlouvy Již neuplatní.

Smluvní Strany se dale dohodly, že:

18.2.1 v případě prodlení Dodavatele s vyřešením vady kategorie A (dle vymezení
v Příloze Č. 1 této Smlouvy) alespoň poskytnutím náhradního řešení vzniká
Objednateli nárok na Smluvní pokutu ve výši 10.000,“ Kč Za každou i Započatou
hodinu prodlení;

18.2.2 v případě prodlení Dodavatele s vyřešením vady kategorie B (dle vymezení
vPříloZeČ .1 této Smlouvy) alespoň poskytnutím náhradního řešení vzniká
Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 5000.- KČ Za každý i Započatý
den prodlení;

18.2.3 v případě prodlení Dodavatele s předložením pojistné smlouvy Objednateli ve
lhůtě dle odst 10 2 teto Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu

ř' __ Za každý | Započatý den prodlení;

18.2.4 v případě porušení povinnosti Dodavatele poskytovat plnění dle této Smlouvy
S využitím subdodavatelů uvedených v Příloze č. 5 této Smlouvy dle odst. 3.7
Smlouvy vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši
každě jednotlive porušení takovéto povinnosti.

Zaplacenim smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu Škody v plně
výši ani povinnost Dodavatele bezodkladně odstranit závadný stav.

Smluvní pokuty alnebo úroky Z prodlení jsou splatné 30. den ode dne doručení
písemně výzvy oprávněně smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou|
není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. Slevy Z ceny je Dodavatel povinen Zohlednit při
fakturaci, nestane-li se tak je Objednatel oprávněn slevu Z ceny uplatnit písemnou
výzvou obdobně jako v případě smluvní pokuty.

Strana ] 9 (oelkeııı 22 IČ: 2545188623 DiČ; C225488627, Kıajskä Zdravotní as, jevedená Krajským soudem v Úst1 n. L., oddíl 5 vložka 1550.



1. sl
Qe

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální' péče 3316/12A
`101 13 Ustí nad Labem

r-lı Tai.: +5130 11731111 111
řax: +č+:>.o .§57 11s,l coc-
e~mai`tz Sek'tretaríat@kzcr.euŽ Krajská zdravotní, 3.5.

18.5 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakekoliv Sjednané Smluvní pokuty nezbavuje
povinnou Smluvní stranu povinnosti splnit své Závazky.

19. PLATNOST A ÚčiNNosT sıvıLouvY

19.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami a
účinnosti ke dni, kdy budou naplněný povinnosti související se Zveřejňováním této
Smlouvy v registru smluv.

19.2 Smlouva je uzavírána na dobu určitou do skončení poskytování Služeb podpory.

19.3 Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od teto Smlouvy v případě:

19.3.1 prodlení Dodavatelé s předáním jakékoliv části Plnění po dobu delší než 15
pracovních dnů oproti termínu plnění stanoveněmu ve Smlouvě nebo na
základě této Smlouvy, pokud Dodavatel nezjedná nápravu ani v dodatečně
přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v písemné výzvě ke
splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 pracovních dnů
od doručení takovéto výzvy;

19.3.2 že celková výše smluvních pokut, na jejichž zaplacení by měl Objednatel dle
této Smlouvy nárok, dosáhne 5 % Z ceny Plnění;

19.3.3 trvání závady kategorie A, B nebo C po dobu delší než je trojnásobek sjednané
maximální doby pro její Odstranění;

19.3.4 porušení povinnosti ochrany důvěrných informací dle této Smlouvy ze strany
Dodavatele;

19.3.5 porušení jiné povinnosti dle této Smlouvy ze Strany Dodavatelé podstatným
způsobem; a

19.3.6 z důvodu dle občanského zákoníku.

19.4 Objednatel je dále oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy, pokud:

19.4.1 bylo příslušným orgánem vydáno pravomocně rozhodnutí zakazující plnění této
Smlouvy;

19.4.2 na majetek Dodavatelé je prohlášen úpadek nebo Dodavatel Sám podá
dlužnický návrh na zahájení insolvenční ho řízení;

19.4.3 Dodavatel vstoupí do likvidace; nebo

19.4.4 proti Dodavateíi je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona
č. 41812011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších
předpisů.

19.5 Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Objednatele se
zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než pokud
Objednatel nezjedná nápravu ani vdodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu ktomu
Dodavatel poskytne v písemně výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí
být kratší než 15 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

19.6 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávaji dnem doručení písemného oznámení

i . 'ı' , _ _5mm* 20 (uıkcm LJ íČ: 25ą8862z DlČ: 122251188623 Krajská Zdravotní :LS` je vedená Krajským Soudem v Usłí n. L., oddíl B vlozka 1.550.

-..*'\._ˇ;FU



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316í12A
401 13 Ustí nad Labem

Tel.: +ttzo tm 114-111
ü a v' z F'ˇx: -èxˇ-QO 1;.“ :i go“

<Zl Kľalska Zdravütnâ, 53.5. eìımt'r seŤktretan.at{šc:'nizrìiˇ eu

o odstoupení druhé smluvní straně.

19.7 Ukončenr'm účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se
licencí, záruk, práv z vady, povinnosti nahradit Škodu a povinnosti hradit smluvní
pokuty, ustanovení o ochraně informací, ani dalsi ustanovení a nároky, Z jejichž povahy
vyplývá, že maji trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

20. ŘEŠENÍ sPoRù

20.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí
občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

20.2 Smluvní strany se zavazují Vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě těto Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů
o její výklad či platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím
jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců. Tim není dotčeno pravo
smluvních stran obrátit se ve věci na příslušný obecný soud České republiky.

21. zÁvĚREćNÁ uSTANovENí

21.'1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
ćíslovaných dodatků této Smlouvy uzavřených v souladu s příslušnými ustanoveními
ZZVZ a podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran, neni-li
v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

21.2 Smluvní Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím
se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je v těto Smlouvě výslovně sjednáno jinak.
Vedle shora uvedeného sí smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

21.3 Smluvní strany se podpisem této Smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení
§ 557` § 1805 a § 2132 - 2156 občanského Zákoníku.

21.4 Pro vyloučení pochybnosti Dodavatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá
tuto Smlouvu při svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatni ustanovení §
1793 občanského zákoníku.

21.5 Dodavatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku
přebírá nebezpečí změny okolností. Tímto však nejsou nikterak dotčena práva
smluvních stran upravená v této Smlouvě.

21.6 Je-li nebo stane-li se jakekoli ustanovení této Smlouvy nepìatným, nezakonným nebo
nevynutitelnýmł netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení této
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 pracovnich dnů po doručení
výzvy druhé smluvní strany jakékoli takové neplatné| nezákonně nebo nevynutitelně
ustanovení ustanovením, ktere je platně, Zakonně a vynutitelně a ma stejný nebo
alespoň podobný obchodní a právní význam.

81mm El ['-ceıkem 32:' IČ: 25488627. DIČ: C225488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L„ oddíl B vložka 1550.

_3f`-„



ř

`QI '<ZĹ Krajská zdravotní. zzz.

Krajská Zdravotní, 8.5.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti' nad Labem

lšgl.: ‹.v,>‹\/z,`,fìir iıi
lm.: i,Í 'lľíI

21.7

21.8

21.9

21.10

21.11

21.12

Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

Dodavatel není oprávněn Započítat, Zastavit ani postoupit Žádné Své peněžité nároky
vůči Objednateli vzniklé na základě této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu Objednatele.

Dodavatel se Zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu
Objednatele nepostoupí třetí Straně tuto Smlouvu nebo jakoukoli její část nebo jakékoli
právo, Závazek nebo zájem z této Smlouvy vyplývající. Toto ustanovení se nevztahuje
na případné právní nástupce smluvních stran.

Žádné ustanovení této Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění
Objednatele uvedená v Zadávací dokumentaci.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

MI
Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č. 7

Technická Specifikace Plnění

Harmonogram

Zadávací dokumentace (volná příloha)

Oprávněné osoby

Seznam subdodavatelů

Cena z

Seznam Členů realizačního týmu

Tato Smlouva je uzavřena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Dodavatel 2 stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojuji svoje podpisy.

Za Objednatele
/

Z B ~[]5- ZGlB
dne

'lKrajská zdravotnı, a.s.

Ing. Petr Fiala

generální ředitel

Za Dodavatelé

v Moravská Třebová dne /4 G 20%

OR-CZ spol. s r. o.

lng. Václav Mačátl jednatel

OR-CZ spol. s ne.
. _. Brněnská 19

_ k Moravská Třebová
571 O1
ıčz 48168921
Dıćz a48168921

Strana 22 (Celkem 22)
IČ: 25488627. DIČ: (225488627. Krajská Zdravotnías. je vedená Krajským Soudem v Ústí rı. L., oddíl B vložka 1550A




